关于浩丰创源科技股份有限公司

2020 年度及 2021 年度财务报表更正事项的

专项鉴证报告

众环专字（2024）0203863号

北京浩丰创源科技股份有限公司 2020年度及2021年度财务报表更正事项的专项说明

3

北京浩丰创源科技股份有限公司
2020年度及2021年度财务报表更正事项的专项说明

一、更正事项的性质及原因

2023年 12月 26日，我公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）出具

的《立案告知书》（编号：证监立案字 0142023022号），因我公司涉嫌信息披露违法违规，

证监会决定对我公司立案调查。

2024年 1-4月，本公司对于 2020年度、2021年度开展的部分贸易业务事项进行专项检

查，发现本公司该部分业务收入确认不符合《企业会计准则第 14号-收入》相关规定，影响

了公司财务信息披露的准确性。经本公司第五届董事会第十四次会议审议通过，本公司对该

会计差错事项进行更正。

二、更正事项的财务影响和更正后的财务指标

1、对合并利润表的影响

（1）对 2021年度合并利润表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额
更正前后增

减率（%）

营业收入 617,163,627.38 592,137,910.81 -25,025,716.57 -4.05

营业成本 518,369,092.21 500,074,047.63 -18,295,044.58 -2.96

财务费用 -1,317,681.87 -8,048,353.86 -6,730,671.99 -1.09

（2）对 2020年度合并利润表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额
更正前后增

减率（%）

营业收入 639,935,896.84 566,807,390.77 -73,128,506.07 -11.43

营业成本 512,856,028.32 450,039,842.39 -62,816,185.93 -9.82

财务费用 -1,061,593.03 -11,373,913.17 -10,312,320.14 -1.61

北京浩丰创源科技股份有限公司 2020年度及2021年度财务报表更正事项的专项说明

4

2、对利润表的影响

（1）对 2021年度利润表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额
更正前后增

减率（%）

营业收入 515,832,191.67 490,806,475.10 -25,025,716.57 -4.85

营业成本 471,588,213.04 453,293,168.46 -18,295,044.58 -3.55

财务费用 -210,418.10 -6,941,090.09 -6,730,671.99 -1.30

（2）对 2020年度利润表的影响

金额单位：人民币元

报表项目 更正前金额 更正后金额 更正金额
更正前后增

减率（%）

营业收入 529,812,905.02 456,684,398.95 -73,128,506.07 -13.80

营业成本 474,045,239.42 411,229,053.49 -62,816,185.93 -11.86

财务费用 -172,762.48 -10,485,082.62 -10,312,320.14 -1.95

三、更正事项的批准情况

本次财务报表更正议案已经 2024年 4月 28日本公司第五届董事会第十四次会议审议通

过。本次财务报表更正议案尚需提交本公司股东大会审议。

四、其他说明

为了更好地理解本次会计差错更正的情况，本专项说明应当与已审计的更正后财务报表

及其审计报告一并阅读。

北京浩丰创源科技股份有限公司董事会

2024年4月28日

幂
绍
螟
舶
、剽
驷
獭
绍
烬
怛
※
回

°姬
驿
恻
廿
长
巛
洇
弪
忠
账
κ
巛

'
爬

匹
双
迦
爿
钥

※
回
冽
嘲
匝
窝
叹
0
刚

叵
冖
叹
H
廿

酗
+
训

目
造
川
菸
忙

口
0
.
>
C
∞

.

尸
×
∞
∞
g
<
<
r
≥

丶

〓
⒍

〓

江

〓彐
医
豚
账
喉
巛
岫
丶妲
垩
妲
爿
创
憾
囿

寸
㈧
0
㈧

枨

姜

叩

削

龠羽溅
'

岷 ^⌒屑皿
羽棘恕颞肾
^爿

ˇ
卡岳

毖卡巛巛革
弑扯粼 枉̈肛
爿黑删誉唰
娟导《咫息
甲tE0硼 割郯⌒
匍腓 、《≤杯

馘̈卡 ¨̌ 胆
扑胆扯↑刂+R。 Rn1

E苜言弩
'戍
刂}`爿 :;:〖 t《t寸

卡爿熹犁鞍嘤
tmˉ恕蜞拭卡未
岷 、lt{-甘 :::<(丨“|E王⒎
羽洙粼搜 '柢
~妲胭累屑妲

髁爿《累颞荦
禁钥硼郯割扯
卡剽 ¨、涧=巛态扣逃 、箭